
Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Auswertung Gesamtrangliste

Art der Auszeichnungen

Naturalgabe 217

Total Kranzauszeichnungen 217 100.00 %

Status

Einnahmen CHF

Junior U17 5 80.00

Junior U21 8 128.00

Elite 48 1’200.00

Senior 51 1’275.00

Veteran 40 1’000.00

Seniorveteran 65 1’625.00

Total Schützen 217 5’308.00

Eingesetzte Sportgeräte

Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 8 8 (100%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 89 89 (100%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 50 50 (100%)

Karabiner KA GP11 17 17 (100%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 34 34 (100%)

Freigewehr FW GP11 19 19 (100%)

Total eingesetzte Sportgeräte 217

Munitionsverbrauch

GP11 1536

GP90 1068

Total verschossen 2604

Vereine und Teilnehmer

Anzahl Vereine 30 mit                Schützen217

Anzahl Einzelschützen 0

Total Schützen 217

Druckdatum: 09.03.2025
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Gruppenrangliste  Kategorie A

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

1 475 Sackhözli A1 Willi Roland 1965 Veteran M Ehrendingen;  LS Stagw 99  * 96    Rollschinkli

Sackhözli A1 Meier Albert 1953 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS FW 95  * 93    

Sackhözli A1 Käser Max 1958 Veteran M Ehrendingen;  LS FW 94  * 98    

Sackhözli A1 Suter Walter 1945 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS FW 94  * 96    

Sackhözli A1 Spuhler Beatrix 1967 Senior W Ehrendingen;  LS Stagw 93  * 97    

        

2 473 Gugger Bräm Heinz 1959 Veteran M Fislisbach;  SG FW 98  * 97    Rollschinkli

Gugger Bräm Hans 1954 Seniorveteran M Fislisbach;  SG FW 96  * 91    

Gugger Wyder Matthias 1969 Senior M Fislisbach;  SG Stagw 93  * 95    

Gugger Feuz Peter 1969 Senior M Fislisbach;  SG Stagw 93  * 92    

Gugger Deppeler Hansueli 1958 Veteran M Fislisbach;  SG Stagw 93  * 90    

        

3 465 Erle Wüst Fritz 1951 Seniorveteran M Fislisbach;  SG FW 97  * 91    Rollschinkli

Erle Ladrero Borja 1973 Senior M Fislisbach;  SG Stagw 96  * 95    

Erle Alpiger Beat 1963 Veteran M Fislisbach;  SG FW 95  * 99    

Erle Baumann Philipp 1970 Senior M Fislisbach;  SG Stagw 93  * 91    

Erle Markesch Dätwyler Sven 1974 Senior M Fislisbach;  SG Stagw 84  * 96    

        

4 464 Sandloch Holz Kneuss Alfred 1960 Veteran M Büblikon;  FS FW 96  * 94    

Sandloch Holz Rohr Markus 1963 Veteran M Büblikon;  FS FW 95  * 100    

Sandloch Holz Mattmann Bruno 1954 Seniorveteran M Büblikon;  FS FW 95  * 97    

Sandloch Holz Haldemann Daniel 1978 Senior M Büblikon;  FS Stagw 94  * 95    

Sandloch Holz Grünberg Peter 1980 Elite M Büblikon;  FS Stagw 84  * 85    

        

5 464 Fügi Füglister Denise 1994 Elite W Obersiggenthal;  FS; Stagw 95  * 95    

Fügi Schneider Martin 1957 Veteran M Obersiggenthal;  FS; FW 95  * 92    

Fügi Füglister Fritz 1960 Veteran M Obersiggenthal;  FS; Stagw 92  * 93    

Fügi Stihl David 1995 Elite M Obersiggenthal;  FS; Stagw 91  * 94    

Fügi Kusch Cedric 1999 Elite M Obersiggenthal;  FS; Stagw 91  * 88    
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6 453 Schnegge Bürgler Hans 1959 Veteran M Neuenhof;  SG Stagw 95  * 95    

Schnegge Stadler Markus 1983 Elite M Neuenhof;  SG Stagw 93  * 95    

Schnegge Wolfgang Jean-Marc 1966 Senior M Neuenhof;  SG Stagw 89  * 96    

Schnegge Bürgler Dominik 1992 Elite M Neuenhof;  SG Stagw 89  * 84    

Schnegge Schmid Christian 1982 Elite M Neuenhof;  SG Stagw 87  * 93    

        

7 444 Freienwil A1 Rauch Sacha 1986 Elite M Freienwil;  SV Stagw 96  * 95    

Freienwil A1 Bühler Christian 1978 Senior M Freienwil;  SV Stagw 95  * 92    

Freienwil A1 Degen Andreas 1973 Senior M Freienwil;  SV Stagw 92  * 98    

Freienwil A1 Baldinger Markus 1961 Veteran M Freienwil;  SV KA 86  * 90    

Freienwil A1 Rauch Madeleine 1954 Seniorveteran W Freienwil;  SV Stgw90 75  * 86    

        

8 435 Spreitischützen 1 Wisler Stephan 1974 Senior M Spreitenbach;  SV Stgw57 03 92  * 93    

Spreitischützen 1 Kalt Sandra 1976 Senior W Spreitenbach;  SV Stgw57 03 90  * 92    

Spreitischützen 1 Kalt Lenny 2008 Junior U21 M Spreitenbach;  SV Stgw57 03 87  * 95    

Spreitischützen 1 Gloor Sven 1998 Elite M Spreitenbach;  SV Stagw 84  * 88    

Spreitischützen 1 Ricklin Pascal 2005 Junior U21 M Spreitenbach;  SV Stgw90 82  * 87    

        

9 421 Gipfelstürmer Berz Tobias 1994 Elite M Wettingen;  SSV Stagw 93  * 98    

Gipfelstürmer Schaffert Peter 1970 Senior M Wettingen;  SSV Stagw 93  * 93    

Gipfelstürmer Campino Damien 1990 Elite M Wettingen;  SSV Stgw90 83  * 68    

Gipfelstürmer Benz Annina 2004 Elite W Wettingen;  SSV Stgw90 78  * 80    

Gipfelstürmer Wernli Roger 1963 Veteran M Wettingen;  SSV Stgw90 74  * 87    

        

10 388 Fidele Bergler 2 Feuerstein Jürg 1953 Seniorveteran M Bergdietikon;  SG FW 91  * 77    

Fidele Bergler 2 Salm Werner 1950 Seniorveteran M Bergdietikon;  SG KA 89  * 96    

Fidele Bergler 2 Boegli Christian 1959 Veteran M Bergdietikon;  SG Stgw90 78  * 81    

Fidele Bergler 2 Boos Margrit 1961 Veteran W Bergdietikon;  SG Stgw90 73  * 66    

Fidele Bergler 2 Kuhn Beatrice 1961 Veteran W Bergdietikon;  SG Stgw90 57  * 59    
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11 344 Sackhözli A2 Blaser Marco 1979 Senior M Ehrendingen;  LS Stgw90 89  * 96    

Sackhözli A2 Heimgartner Natalia 1974 Senior W Ehrendingen;  LS Stagw 89  * 92    

Sackhözli A2 Meyer Sascha 1981 Elite M Ehrendingen;  LS Stgw90 85  * 93    

Sackhözli A2 Kappeler Michael 1964 Veteran M Ehrendingen;  LS FW 81  * 76    

        

12 273 Boll Meier Eugen 1954 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Stagw 93  * 90    

Boll Patt Walter 1946 Seniorveteran M Fislisbach;  SG FW 92  * 93    

Boll Inderbitzin Walter 1954 Seniorveteran M Fislisbach;  SG FW 88  * 96    

Druckdatum: 12.03.2025        * = zählende Resultate Seite 3 von 3



Nr. 1 / 1

>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Gruppenrangliste  Kategorie D+E

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

1 449 Sandloch 57er Loher Urs 1967 Senior M Büblikon;  FS Stgw57 03 91  * 95    Schinkli

Sandloch 57er Rüedi Bernhard 1959 Veteran M Büblikon;  FS Stgw57 03 91  * 90    

Sandloch 57er Haldemann Kurt 1958 Veteran M Büblikon;  FS Stgw57 03 90  * 96    

Sandloch 57er Kneuss Paul 1954 Seniorveteran M Büblikon;  FS Stgw57 03 90  * 95    

Sandloch 57er Schöni Oliver 1972 Senior M Büblikon;  FS Stgw57 03 87  * 88    

        

2 448 Sandloch Mixed Stirnemann Thomas 1958 Veteran M Büblikon;  FS Stgw90 92  * 97    Schinkli

Sandloch Mixed Gubler Thilo 1975 Senior M Büblikon;  FS Stgw90 91  * 90    

Sandloch Mixed Sparks Philip 1955 Seniorveteran M Büblikon;  FS Stgw57 03 90  * 96    

Sandloch Mixed Strebel René 1966 Senior M Büblikon;  FS KA 89  * 92    

Sandloch Mixed Rohr René 1954 Seniorveteran M Büblikon;  FS Stgw57 03 86  * 86    

        

3 443 Reuss Sibold Silvia 1963 Veteran W Gebenstorf;  FSG Stgw57 03 92  * 96    Schinkli

Reuss Siegrist Heinz 1956 Veteran M Gebenstorf;  FSG Stgw57 03 90  * 99    

Reuss Siegrist Elisabeth 1951 Seniorveteran W Gebenstorf;  FSG Stgw90 89  * 93    

Reuss Bätschmann Urs 1958 Veteran M Gebenstorf;  FSG Stgw57 03 88  * 92    

Reuss Roth Peter 1979 Senior M Gebenstorf;  FSG Stgw90 84  * 74    

        

4 433 Bargettbooden Beyreuther Benjamin 1990 Elite M Mellingen;  SSV Stgw90 90  * 94    Schinkli

Bargettbooden Bhend Stefan 1966 Senior M Mellingen;  SSV Stgw90 90  * 92    

Bargettbooden Notter Herbert 1961 Veteran M Mellingen;  SSV Stgw90 89  * 93    

Bargettbooden Bhend Patrick 2004 Elite M Mellingen;  SSV Stgw90 84  * 84    

Bargettbooden Aslan Fatih 1982 Elite M Mellingen;  SSV Stgw90 80  * 80    

        

5 432 Freienwil Lego Suter Lukas 1993 Elite M Freienwil;  SV Stgw90 93  * 98    Schinkli

Freienwil Lego von Ehrenberg Christian 1994 Elite M Freienwil;  SV Stgw90 87  * 93    

Freienwil Lego von Ehrenberg Samuel Philippe 1992 Elite M Freienwil;  SV Stgw90 86  * 83    

Freienwil Lego Göbler Dominique 1988 Elite M Freienwil;  SV Stgw57 03 86  * 82    

Freienwil Lego von Ehrenberg Martin 1997 Elite M Freienwil;  SV Stgw90 80  * 80    
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6 430 Homrig 1 Meier Roman 1955 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Stgw90 92  * 98    

Homrig 1 Spuler Raphael 1975 Senior M Endingen;  SGHEW Stgw90 86  * 90    

Homrig 1 Meier Werner 1955 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Stgw90 86  * 85    

Homrig 1 Schmidlin Josef 1950 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Stgw90 84  * 93    

Homrig 1 Herzog Rudolf 1952 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Stgw90 82  * 91    

        

7 429 Mouchenschoner Weber Karl 1944 Seniorveteran M Künten;  FS Stgw90 92  * 98    

Mouchenschoner Weibel Esther 1974 Senior W Künten;  FS Stgw90 88  * 96    

Mouchenschoner Weber Theres 1950 Seniorveteran W Künten;  FS Stgw90 86  * 88    

Mouchenschoner Zimmermann-Mathis Elsbeth 1943 Seniorveteran M Künten;  FS Stgw90 84  * 95    

Mouchenschoner Zimmermann Oskar 1943 Seniorveteran M Künten;  FS Stgw57 03 79  * 94    

        

8 428 Ebni D1 Viel Mario 1955 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; KA 93  * 90    

Ebni D1 Wiedemeier Jörg 1947 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03 88  * 93    

Ebni D1 Baumgartner Ruedi 1946 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03 86  * 95    

Ebni D1 Egger Viktor 1950 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03 81  * 92    

Ebni D1 Meier Daniel 1959 Veteran M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03 80  * 62    

        

9 426 Fidele Bergler 1 Häusermann Susan 1964 Veteran W Bergdietikon;  SG Stgw90 95  * 91    

Fidele Bergler 1 Hostettler Arlette 1994 Elite W Bergdietikon;  SG Stgw90 92  * 96    

Fidele Bergler 1 Hostettler Karl 1959 Veteran M Bergdietikon;  SG Stgw90 83  * 83    

Fidele Bergler 1 Kropf Daniel 1967 Senior M Bergdietikon;  SG Stgw90 81  * 80    

Fidele Bergler 1 Kohler Roger 1976 Senior M Bergdietikon;  SG Stgw90 75  * 90    

        

10 421 Siggenberg Holmer Kurt 1947 Seniorveteran M Untersiggenthal;  SG Stgw57 03 87  * 96    

Siggenberg Weber Nico 1996 Elite M Untersiggenthal;  SG Stgw57 03 86  * 96    

Siggenberg Scherer Eugen 1974 Senior M Untersiggenthal;  SG KA 84  * 87    

Siggenberg Hitz Jürg 1960 Veteran M Untersiggenthal;  SG Stgw57 03 83  * 85    

Siggenberg Hüsser André 1967 Senior M Untersiggenthal;  SG Stgw57 03 81  * 91    
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11 416 SG Remi 1 Rust Karin 1997 Elite W Remetschwil;  SG Stgw90 89  * 96    

SG Remi 1 Suter Roman 1998 Elite M Remetschwil;  SG Stgw90 89  * 83    

SG Remi 1 Eicher Urs 1946 Seniorveteran M Remetschwil;  SG Stgw90 88  * 91    

SG Remi 1 Baldinger Daniel 1998 Elite M Remetschwil;  SG Stgw90 76  * 92    

SG Remi 1 Dubach Willi 1935 Seniorveteran M Remetschwil;  SG KA 74  * 82    

        

12 414 Jeder Schuss zählt Vogler Hansjörg 1950 Seniorveteran M Mellingen;  SSV KA 91  * 95    

Jeder Schuss zählt Nell Lara 1992 Elite W Mellingen;  SSV Stgw90 87  * 90    

Jeder Schuss zählt Schaeffer Gabor 1973 Senior M Mellingen;  SSV Stgw90 79  * 85    

Jeder Schuss zählt Frank Danilo 1989 Elite M Mellingen;  SSV Stgw90 79  * 74    

Jeder Schuss zählt Emmenegger Hansruedi 1948 Seniorveteran M Mellingen;  SSV Stgw57 03 78  * 81    

        

13 414 Homrig 2 Schneider Stefan 1963 Veteran M Endingen;  SGHEW Stgw57 03 90  * 87    

Homrig 2 Keller Konrad 1958 Veteran M Endingen;  SGHEW KA 84  * 94    

Homrig 2 Pennacchio Hans 1944 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Stgw57 03 82  * 72    

Homrig 2 Spuler Urs 1952 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW KA 80  * 99    

Homrig 2 Meier Nicole 1981 Elite W Endingen;  SGHEW Stgw90 78  * 85    

        

14 408 Horn Merz Thomas 1972 Senior M Gebenstorf;  FS Stgw90 90  * 93    

Horn Heusser Alfred 1948 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS Stgw57 02 82  * 91    

Horn Hayoz Marcel 1951 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS Stgw90 81  * 94    

Horn Hunziker Michael 2003 Elite M Gebenstorf;  FS Stgw90 79  * 75    

Horn Erni Karl 1953 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS Stgw90 76  * 84    

        

15 385 SG Remi 2 Nestler René 1975 Senior M Remetschwil;  SG Stgw90 89  * 96    

SG Remi 2 Fischer Martin Hubertus 1971 Senior M Remetschwil;  SG Stgw90 80  * 87    

SG Remi 2 Motsch Julian 2007 Junior U21 M Remetschwil;  SG Stgw90 77  * 80    

SG Remi 2 Nestler Letizia 2007 Junior U21 W Remetschwil;  SG Stgw90 73  * 70    

SG Remi 2 Nestler Nicole 1983 Elite W Remetschwil;  SG Stgw57 03 66  * 83    
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16 368 Spreitischützen 2 Senn Jessica 1992 Elite W Spreitenbach;  SV KA 82  * 87    

Spreitischützen 2 Sommerhalder Kurt 1965 Veteran M Spreitenbach;  SV Stgw57 03 79  * 88    

Spreitischützen 2 Hollenweger Cederic 2001 Elite M Spreitenbach;  SV Stgw90 79  * 80    

Spreitischützen 2 Weinreich Werner 1943 Seniorveteran M Spreitenbach;  SV Stgw57 03 77  * 95    

Spreitischützen 2 Vorlicek Patrick 1975 Senior M Spreitenbach;  SV KA 51  * 61    

        

17 367 Geissli Wolleb Anton 1937 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS KA 84  * 82    

Geissli König Stefan 1981 Elite M Gebenstorf;  FS Stgw90 79  * 82    

Geissli Lutz Fabrice 2003 Elite M Gebenstorf;  FS Stgw90 77  * 91    

Geissli Germann Peter 1961 Veteran M Gebenstorf;  FS Stgw90 72  * 80    

Geissli Wiedmer Patrik 1972 Senior M Gebenstorf;  FS KA 55  * 76    

        

18 333 Sackhözli D1 Meyer Felix 1943 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Stgw57 03 84  * 89    

Sackhözli D1 Eglin Walter 1951 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Stgw90 84  * 84    

Sackhözli D1 Zimmermann William 1952 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Stgw57 03 83  * 98    

Sackhözli D1 Schmid Peter 1952 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Stgw57 03 82  * 92    

        

19 273 Rüsler Roth Sebastian 1984 Elite M Neuenhof;  SG KA 94  * 86    

Rüsler Stadler Gaby 1981 Elite W Neuenhof;  SG Stgw57 03 90  * 89    

Rüsler Bürgler Markus 1957 Veteran M Neuenhof;  SG Stgw57 03 89  * 81    
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Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 117733 Willi Roland 1965 Veteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli A1 Stagw    99  96    Naturalgabe

2 125905 Bräm Heinz 1959 Veteran M Fislisbach;  SG Gugger FW    98  97    Naturalgabe

3 218329 Wüst Fritz 1951 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Erle FW    97  91    Naturalgabe

4 536405 Ladrero Borja 1973 Senior M Fislisbach;  SG Erle Stagw    96  95    Naturalgabe

5 128149 Rauch Sacha 1986 Elite M Freienwil;  SV Freienwil A1 Stagw    96  95    Naturalgabe

6 133141 Kneuss Alfred 1960 Veteran M Büblikon;  FS Sandloch Holz FW    96  94    Naturalgabe

7 125904 Bräm Hans 1954 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Gugger FW    96  91    Naturalgabe

8 133113 Rohr Markus 1963 Veteran M Büblikon;  FS Sandloch Holz FW    95  100    Naturalgabe

9 125355 Alpiger Beat 1963 Veteran M Fislisbach;  SG Erle FW    95  99    Naturalgabe

10 134819 Mattmann Bruno 1954 Seniorveteran M Büblikon;  FS Sandloch Holz FW    95  97    Naturalgabe

11 126112 Bernegger Daniel 1982 Elite M Gippingen;  SCHÜ Stagw    95  97    Naturalgabe

12 124895 Bürgler Hans 1959 Veteran M Neuenhof;  SG Schnegge Stagw    95  95    Naturalgabe

13 300156 Füglister Denise 1994 Elite W Obersiggenthal;  FS; Fügi Stagw    95  95    Naturalgabe

14 125928 Meier Albert 1953 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli A1 FW    95  93    Naturalgabe

15 125808 Schneider Martin 1957 Veteran M Obersiggenthal;  FS; Fügi FW    95  92    Naturalgabe

16 220590 Bühler Christian 1978 Senior M Freienwil;  SV Freienwil A1 Stagw    95  92    Naturalgabe

17 285792 Häusermann Susan 1964 Veteran W Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 1 Stgw90    95  91    Naturalgabe

18 244062 Käser Max 1958 Veteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli A1 FW    94  98    Naturalgabe

19 117730 Suter Walter 1945 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli A1 FW    94  96    Naturalgabe

20 133036 Haldemann Daniel 1978 Senior M Büblikon;  FS Sandloch Holz Stagw    94  95    Naturalgabe

21 957854 Roth Sebastian 1984 Elite M Neuenhof;  SG Rüsler KA    94  86    Naturalgabe

22 317481 Suter Lukas 1993 Elite M Freienwil;  SV Freienwil Lego Stgw90    93  98    Naturalgabe

23 547600 Berz Tobias 1994 Elite M Wettingen;  SSV Gipfelstürmer Stagw    93  98    Naturalgabe

24 227063 Spuhler Beatrix 1967 Senior W Ehrendingen;  LS Sackhözli A1 Stagw    93  97    Naturalgabe

25 125945 Wyder Matthias 1969 Senior M Fislisbach;  SG Gugger Stagw    93  95    Naturalgabe

26 124948 Stadler Markus 1983 Elite M Neuenhof;  SG Schnegge Stagw    93  95    Naturalgabe

27 129615 Schaffert Peter 1970 Senior M Wettingen;  SSV Gipfelstürmer Stagw    93  93    Naturalgabe

28 159715 Feuz Peter 1969 Senior M Fislisbach;  SG Gugger Stagw    93  92    Naturalgabe

29 301905 Baumann Philipp 1970 Senior M Fislisbach;  SG Erle Stagw    93  91    Naturalgabe

30 133033 Meier Eugen 1954 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Boll Stagw    93  90    Naturalgabe
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31 159499 Viel Mario 1955 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Ebni D1 KA    93  90    Naturalgabe

32 125910 Deppeler Hansueli 1958 Veteran M Fislisbach;  SG Gugger Stagw    93  90    Naturalgabe

33 163878 Weber Karl 1944 Seniorveteran M Künten;  FS Mouchenschoner Stgw90    92  98    Naturalgabe

34 136292 Meier Roman 1955 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Homrig 1 Stgw90    92  98    Naturalgabe

35 110847 Degen Andreas 1973 Senior M Freienwil;  SV Freienwil A1 Stagw    92  98    Naturalgabe

36 134813 Stirnemann Thomas 1958 Veteran M Büblikon;  FS Sandloch Mixed Stgw90    92  97    Naturalgabe

37 596990 Sibold Silvia 1963 Veteran W Gebenstorf;  FSG Reuss Stgw57 03    92  96    Naturalgabe

38 544835 Hostettler Arlette 1994 Elite W Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 1 Stgw90    92  96    Naturalgabe

39 159732 Patt Walter 1946 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Boll FW    92  93    Naturalgabe

40 179287 Füglister Fritz 1960 Veteran M Obersiggenthal;  FS; Fügi Stagw    92  93    Naturalgabe

41 315918 Wisler Stephan 1974 Senior M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 1 Stgw57 03    92  93    Naturalgabe

42 201910 Müller Urs 1950 Seniorveteran M Matzendorf;  SG Stgw57 03    91  100    Naturalgabe

43 148422 Eugster Fredy 1947 Seniorveteran M Steinmaur;  SV Stgw57 03    91  95    Naturalgabe

44 218399 Vogler Hansjörg 1950 Seniorveteran M Mellingen;  SSV

Jeder Schuss zählt

KA    91  95    Naturalgabe

45 186422 Schöni Andreas 1956 Veteran M Birmenstorf;  SG Stagw    91  95    Naturalgabe

46 817352 Loher Urs 1967 Senior M Büblikon;  FS Sandloch 57er Stgw57 03    91  95    Naturalgabe

47 679194 Stihl David 1995 Elite M Obersiggenthal;  FS; Fügi Stagw    91  94    Naturalgabe

48 033457 Rohner Thomas 1982 Elite M Baden;  SGdS Stgw90    91  91    Naturalgabe

49 134823 Rüedi Bernhard 1959 Veteran M Büblikon;  FS Sandloch 57er Stgw57 03    91  90    Naturalgabe

50 006256 Gubler Thilo 1975 Senior M Büblikon;  FS Sandloch Mixed Stgw90    91  90    Naturalgabe

51 752097 Kusch Cedric 1999 Elite M Obersiggenthal;  FS; Fügi Stagw    91  88    Naturalgabe

52 197683 Feuerstein Jürg 1953 Seniorveteran M Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 2 FW    91  77    Naturalgabe

53 286305 Siegrist Heinz 1956 Veteran M Gebenstorf;  FSG Reuss Stgw57 03    90  99    Naturalgabe

54 287768 Sparks Philip 1955 Seniorveteran M Büblikon;  FS Sandloch Mixed Stgw57 03    90  96    Naturalgabe

55 133035 Haldemann Kurt 1958 Veteran M Büblikon;  FS Sandloch 57er Stgw57 03    90  96    Naturalgabe

56 245064 Kilian Rolf 1970 Senior M Vogelsang;  SG Stagw    90  96    Naturalgabe

57 133044 Kneuss Paul 1954 Seniorveteran M Büblikon;  FS Sandloch 57er Stgw57 03    90  95    Naturalgabe

58 238231 Hollinger Roger 1974 Senior M Vogelsang;  SG Stagw    90  95    Naturalgabe

59 889238 Beyreuther Benjamin 1990 Elite M Mellingen;  SSV Bargettbooden Stgw90    90  94    Naturalgabe

60 180730 Merz Thomas 1972 Senior M Gebenstorf;  FS Horn Stgw90    90  93    Naturalgabe
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61 177773 Bhend Stefan 1966 Senior M Mellingen;  SSV Bargettbooden Stgw90    90  92    Naturalgabe

62 315920 Kalt Sandra 1976 Senior W Spreitenbach;  SV Spreitischützen 1 Stgw57 03    90  92    Naturalgabe

63 124954 Stadler Gaby 1981 Elite W Neuenhof;  SG Rüsler Stgw57 03    90  89    Naturalgabe

64 136301 Schneider Stefan 1963 Veteran M Endingen;  SGHEW Homrig 2 Stgw57 03    90  87    Naturalgabe

65 197999 Salm Werner 1950 Seniorveteran M Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 2 KA    89  96    Naturalgabe

66 125811 Wolfgang Jean-Marc 1966 Senior M Neuenhof;  SG Schnegge Stagw    89  96    Naturalgabe

67 969097 Nestler René 1975 Senior M Remetschwil;  SG SG Remi 2 Stgw90    89  96    Naturalgabe

68 206177 Blaser Marco 1979 Senior M Ehrendingen;  LS Sackhözli A2 Stgw90    89  96    Naturalgabe

69 778276 Rust Karin 1997 Elite W Remetschwil;  SG SG Remi 1 Stgw90    89  96    Naturalgabe

70 100590 Leuenberger Ernst 1950 Seniorveteran M Mellingen;  SSV FW    89  94    Naturalgabe

71 260245 Ruf Roger 1967 Senior M Obersiggenthal;  FS; Stagw    89  94    Naturalgabe

72 207443 Siegrist Elisabeth 1951 Seniorveteran W Gebenstorf;  FSG Reuss Stgw90    89  93    Naturalgabe

73 100589 Notter Herbert 1961 Veteran M Mellingen;  SSV Bargettbooden Stgw90    89  93    Naturalgabe

74 574229 Strebel René 1966 Senior M Büblikon;  FS Sandloch Mixed KA    89  92    Naturalgabe

75 860294 Heimgartner Natalia 1974 Senior W Ehrendingen;  LS Sackhözli A2 Stagw    89  92    Naturalgabe

76 179304 Hitz Berta 1952 Seniorveteran W Untersiggenthal;  SG FW    89  89    Naturalgabe

77 284432 Bürgler Dominik 1992 Elite M Neuenhof;  SG Schnegge Stagw    89  84    Naturalgabe

78 778277 Suter Roman 1998 Elite M Remetschwil;  SG SG Remi 1 Stgw90    89  83    Naturalgabe

79 111576 Bürgler Markus 1957 Veteran M Neuenhof;  SG Rüsler Stgw57 03    89  81    Naturalgabe

80 005776 Schnell Len 2008 Junior U21 M Baden;  SGdS Stgw90    88  100    Naturalgabe

81 901215 Büchler Ernst 1953 Seniorveteran M Steinmaur;  SV Stgw57 03    88  97    Naturalgabe

82 126419 Inderbitzin Walter 1954 Seniorveteran M Fislisbach;  SG Boll FW    88  96    Naturalgabe

83 163877 Weibel Esther 1974 Senior W Künten;  FS Mouchenschoner Stgw90    88  96    Naturalgabe

84 007711 Weibel Sara 2007 Junior U21 W Künten;  FS Stgw90    88  95    Naturalgabe

85 284391 Dietiker Marcel 1972 Senior M Zeihen;  SB Stgw57 03    88  95    Naturalgabe

86 126114 Binkert Hans 1946 Seniorveteran M Leuggern;  SG Stgw90    88  93    Naturalgabe

87 164542 Wiedemeier Jörg 1947 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Ebni D1 Stgw57 03    88  93    Naturalgabe

88 879290 Bätschmann Urs 1958 Veteran M Gebenstorf;  FSG Reuss Stgw57 03    88  92    Naturalgabe

89 179291 Wäspi Arnold 1941 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03    88  91    Naturalgabe

90 249542 Eicher Urs 1946 Seniorveteran M Remetschwil;  SG SG Remi 1 Stgw90    88  91    Naturalgabe
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91 151403 Emmenegger Annamarie 1950 Seniorveteran W Leuggern;  SG Stgw90    88  81    Naturalgabe

92 162288 Holmer Kurt 1947 Seniorveteran M Untersiggenthal;  SG Siggenberg Stgw57 03    87  96    Naturalgabe

93 017280 Kalt Lenny 2008 Junior U21 M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 1 Stgw57 03    87  95    Naturalgabe

94 368731 Schmid Christian 1982 Elite M Neuenhof;  SG Schnegge Stagw    87  93    Naturalgabe

95 327595 von Ehrenberg Christian 1994 Elite M Freienwil;  SV Freienwil Lego Stgw90    87  93    Naturalgabe

96 245072 Kündig Marcel 1946 Seniorveteran M Vogelsang;  SG Stgw90    87  92    Naturalgabe

97 014103 Nell Lara 1992 Elite W Mellingen;  SSV

Jeder Schuss zählt

Stgw90    87  90    Naturalgabe

98 772021 Schöni Oliver 1972 Senior M Büblikon;  FS Sandloch 57er Stgw57 03    87  88    Naturalgabe

99 458285 Digel Werner 1947 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03    87  85    Naturalgabe

100 787058 Weber Nico 1996 Elite M Untersiggenthal;  SG Siggenberg Stgw57 03    86  96    Naturalgabe

101 700853 Baumgartner Ruedi 1946 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Ebni D1 Stgw57 03    86  95    Naturalgabe

102 104672 Bader Urs 1948 Seniorveteran M Mümliswil-Ramiswil;  SG Stgw57 03    86  95    Naturalgabe

103 610042 Würsch Stefan 1995 Elite M Gippingen;  SCHÜ Stagw    86  95    Naturalgabe

104 128146 Baldinger Markus 1961 Veteran M Freienwil;  SV Freienwil A1 KA    86  90    Naturalgabe

105 136316 Spuler Raphael 1975 Senior M Endingen;  SGHEW Homrig 1 Stgw90    86  90    Naturalgabe

106 163880 Weber Theres 1950 Seniorveteran W Künten;  FS Mouchenschoner Stgw90    86  88    Naturalgabe

107 133045 Rohr René 1954 Seniorveteran M Büblikon;  FS Sandloch Mixed Stgw57 03    86  86    Naturalgabe

108 136293 Meier Werner 1955 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Homrig 1 Stgw90    86  85    Naturalgabe

109 703879 von Ehrenberg

Samuel Philippe

1992 Elite M Freienwil;  SV Freienwil Lego Stgw90    86  83    Naturalgabe

110 936895 Göbler Dominique 1988 Elite M Freienwil;  SV Freienwil Lego Stgw57 03    86  82    Naturalgabe

111 206202 Meyer Sascha 1981 Elite M Ehrendingen;  LS Sackhözli A2 Stgw90    85  93    Naturalgabe

112 179288 Füglister Conny 1964 Veteran W Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03    85  89    Naturalgabe

113 314097 Sültmann Peter 1982 Elite M Baden;  SGdS Stgw90    85  89    Naturalgabe

114 021516 Hürzeler Florin 2010 Junior U17 M Baden;  SGdS Stgw90    85  82    Naturalgabe

115 754220 Strebel Thomas 1976 Senior M Birmenstorf;  SG Stgw90    85  81    Naturalgabe

116 794426

Markesch Dätwyler

Sven 1974 Senior M Fislisbach;  SG Erle Stagw    84  96    Naturalgabe

117 596142

Zimmermann-Mathis

Elsbeth 1943 Seniorveteran M Künten;  FS Mouchenschoner Stgw90    84  95    Naturalgabe

118 148667 Keller Konrad 1958 Veteran M Endingen;  SGHEW Homrig 2 KA    84  94    Naturalgabe

119 118276 Rub Bernhard 1943 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Stgw90    84  93    Naturalgabe

120 136298 Schmidlin Josef 1950 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Homrig 1 Stgw90    84  93    Naturalgabe
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121 176007 Meyer Felix 1943 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli D1 Stgw57 03    84  89    Naturalgabe

122 546750 Gueng Leander 1966 Senior M Steinmaur;  SV Stagw    84  89    Naturalgabe

123 917825 Keller Benjamin 2000 Elite M Birmenstorf;  SG Stgw90    84  89    Naturalgabe

124 460408 Gloor Sven 1998 Elite M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 1 Stagw    84  88    Naturalgabe

125 162324 Scherer Eugen 1974 Senior M Untersiggenthal;  SG Siggenberg KA    84  87    Naturalgabe

126 968614 Grünberg Peter 1980 Elite M Büblikon;  FS Sandloch Holz Stagw    84  85    Naturalgabe

127 113843 Eglin Walter 1951 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli D1 Stgw90    84  84    Naturalgabe

128 010532 Bhend Patrick 2004 Elite M Mellingen;  SSV Bargettbooden Stgw90    84  84    Naturalgabe

129 180766 Wolleb Anton 1937 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS Geissli KA    84  82    Naturalgabe

130 282588 Roth Peter 1979 Senior M Gebenstorf;  FSG Reuss Stgw90    84  74    Naturalgabe

131 176223 Zimmermann William 1952 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli D1 Stgw57 03    83  98    Naturalgabe

132 267485 Voser Jost 1962 Veteran M Baden;  SGdS Stgw90    83  96    Naturalgabe

133 005975 Frezzi Pablo 1979 Senior M Baden;  SGdS Stgw90    83  92    Naturalgabe

134 130728 Cadruvi Plazi Giusep 1957 Veteran M Ruschein;  SdtV FW    83  87    Naturalgabe

135 125795 Hitz Jürg 1960 Veteran M Untersiggenthal;  SG Siggenberg Stgw57 03    83  85    Naturalgabe

136 691765 Hostettler Karl 1959 Veteran M Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 1 Stgw90    83  83    Naturalgabe

137 967164 Sibold Peter 1968 Senior M Gippingen;  SCHÜ Stgw57 03    83  82    Naturalgabe

138 282589 Roth Tobias 1981 Elite M Oberbözberg;  SG Stgw90    83  82    Naturalgabe

139 104691 Bürki Rudolf 1949 Seniorveteran M Mümliswil-Ramiswil;  SG Stgw57 03    83  80    Naturalgabe

140 325780 Campino Damien 1990 Elite M Wettingen;  SSV Gipfelstürmer Stgw90    83  68    Naturalgabe

141 792750 Tandogan Erhan 2000 Elite M Untersiggenthal;  SG Stgw90    82  97    Naturalgabe

142 176185 Schmid Peter 1952 Seniorveteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli D1 Stgw57 03    82  92    Naturalgabe

143 180721 Heusser Alfred 1948 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS Horn Stgw57 02    82  91    Naturalgabe

144 137445 Herzog Rudolf 1952 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Homrig 1 Stgw90    82  91    Naturalgabe

145 030644 Wittwer Jürg 1966 Senior M Rüfenach;  SG Stgw57 02    82  89    Naturalgabe

146 937474 Ricklin Pascal 2005 Junior U21 M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 1 Stgw90    82  87    Naturalgabe

147 458146 Senn Jessica 1992 Elite W Spreitenbach;  SV Spreitischützen 2 KA    82  87    Naturalgabe

148 374019 Schöni Michael 1981 Elite M Birmenstorf;  SG Stgw90    82  82    Naturalgabe

149 136295 Pennacchio Hans 1944 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Homrig 2 Stgw57 03    82  72    Naturalgabe

150 787285 Siegrist Stefan 1996 Elite M Gebenstorf;  FSG Stgw90    81  98    Naturalgabe
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151 180682 Hayoz Marcel 1951 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS Horn Stgw90    81  94    Naturalgabe

152 243424 Rub Christine 1946 Seniorveteran W Endingen;  SGHEW Stgw90    81  92    Naturalgabe

153 164196 Egger Viktor 1950 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; Ebni D1 Stgw57 03    81  92    Naturalgabe

154 988690 Hüsser André 1967 Senior M Untersiggenthal;  SG Siggenberg Stgw57 03    81  91    Naturalgabe

155 322534 Sagermann Burkhardt 1972 Senior M Remigen;  SVG Stgw90    81  83    Naturalgabe

156 197962 Kropf Daniel 1967 Senior M Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 1 Stgw90    81  80    Naturalgabe

157 122269 Kappeler Michael 1964 Veteran M Ehrendingen;  LS Sackhözli A2 FW    81  76    Naturalgabe

158 977097 Braun Jens-Uwe 1966 Senior M Baden;  SGdS Stgw90    81  73    Naturalgabe

159 137438 Spuler Urs 1952 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW Homrig 2 KA    80  99    Naturalgabe

160 007450 Sültmann Mario 2009 Junior U17 M Baden;  SGdS Stgw90    80  95    Naturalgabe

161 266874 Gygax Mario 1955 Seniorveteran M Untersiggenthal;  SG Stgw57 03    80  95    Naturalgabe

162 136304 Spuler Leo 1944 Seniorveteran M Endingen;  SGHEW KA    80  89    Naturalgabe

163 936614 Fischer

Martin Hubertus

1971 Senior M Remetschwil;  SG SG Remi 2 Stgw90    80  87    Naturalgabe

164 164247 Nöthiger Urs 1945 Seniorveteran M Obersiggenthal;  FS; KA    80  81    Naturalgabe

165 016139 Aslan Fatih 1982 Elite M Mellingen;  SSV Bargettbooden Stgw90    80  80    Naturalgabe

166 778397 von Ehrenberg Martin 1997 Elite M Freienwil;  SV Freienwil Lego Stgw90    80  80    Naturalgabe

167 017116 Schmid Gian 2009 Junior U17 M Baden;  SGdS Stgw90    80  79    Naturalgabe

168 457068 Kundert Thomas 1956 Veteran M Gebenstorf;  FSG Stgw57 03    80  75    Naturalgabe

169 159554 Meier Daniel 1959 Veteran M Obersiggenthal;  FS; Ebni D1 Stgw57 03    80  62    Naturalgabe

170 007451 Sültmann Fynn 2011 Junior U17 M Baden;  SGdS Stgw90    79  99    Naturalgabe

171 147657 Zimmermann Oskar 1943 Seniorveteran M Künten;  FS Mouchenschoner Stgw57 03    79  94    Naturalgabe

172 305604 Wyss Michael 1966 Senior M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03    79  94    Naturalgabe

173 905820 Kilian Yves 2003 Elite M Vogelsang;  SG Stgw90    79  92    Naturalgabe

174 261580 Sommerhalder Kurt 1965 Veteran M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 2 Stgw57 03    79  88    Naturalgabe

175 012710 Schaeffer Gabor 1973 Senior M Mellingen;  SSV

Jeder Schuss zählt

Stgw90    79  85    Naturalgabe

176 286569 König Stefan 1981 Elite M Gebenstorf;  FS Geissli Stgw90    79  82    Naturalgabe

177 259574 Bähni Jakob 1945 Seniorveteran M Künten;  FS Stgw90    79  80    Naturalgabe

178 937312 Hollenweger Cederic 2001 Elite M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 2 Stgw90    79  80    Naturalgabe

179 975985 Hunziker Michael 2003 Elite M Gebenstorf;  FS Horn Stgw90    79  75    Naturalgabe

180 008257 Frank Danilo 1989 Elite M Mellingen;  SSV

Jeder Schuss zählt

Stgw90    79  74    Naturalgabe
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181 007180 Di Pino Roberto 1982 Elite M Gippingen;  SCHÜ Stgw90    78  89    Naturalgabe

182 125800 Meier Nicole 1981 Elite W Endingen;  SGHEW Homrig 2 Stgw90    78  85    Naturalgabe

183 105453 Emmenegger Hansruedi 1948 Seniorveteran M Mellingen;  SSV

Jeder Schuss zählt

Stgw57 03    78  81    Naturalgabe

184 197760 Boegli Christian 1959 Veteran M Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 2 Stgw90    78  81    Naturalgabe

185 010742 Benz Annina 2004 Elite W Wettingen;  SSV Gipfelstürmer Stgw90    78  80    Naturalgabe

186 226941 Hirt Hans 1950 Seniorveteran M Remigen;  SVG Stgw57 02    78  76    Naturalgabe

187 128144 Burger Stefan 1945 Seniorveteran M Freienwil;  SV Stgw57 03    77  100    Naturalgabe

188 125836 Weinreich Werner 1943 Seniorveteran M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 2 Stgw57 03    77  95    Naturalgabe

189 907240 Lutz Fabrice 2003 Elite M Gebenstorf;  FS Geissli Stgw90    77  91    Naturalgabe

190 168449 Huser Max 1954 Seniorveteran M Oberbözberg;  SG Stgw57 02    77  90    Naturalgabe

191 008151 Motsch Julian 2007 Junior U21 M Remetschwil;  SG SG Remi 2 Stgw90    77  80    Naturalgabe

192 702223 Baldinger Daniel 1998 Elite M Remetschwil;  SG SG Remi 1 Stgw90    76  92    Naturalgabe

193 015562 Gasser Annika 2010 Junior U17 W Baden;  SGdS Stgw90    76  84    Naturalgabe

194 180717 Erni Karl 1953 Seniorveteran M Gebenstorf;  FS Horn Stgw90    76  84    Naturalgabe

195 006976 Kohler Roger 1976 Senior M Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 1 Stgw90    75  90    Naturalgabe

196 458969 Rauch Madeleine 1954 Seniorveteran W Freienwil;  SV Freienwil A1 Stgw90    75  86    Naturalgabe

197 129865 Wernli Roger 1963 Veteran M Wettingen;  SSV Gipfelstürmer Stgw90    74  87    Naturalgabe

198 153049 Dubach Willi 1935 Seniorveteran M Remetschwil;  SG SG Remi 1 KA    74  82    Naturalgabe

199 031215 Gasser Dominique 1978 Senior M Baden;  SGdS Stgw90    74  66    Naturalgabe

200 017636 Nestler Letizia 2007 Junior U21 W Remetschwil;  SG SG Remi 2 Stgw90    73  70    Naturalgabe

201 753730 Boos Margrit 1961 Veteran W Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 2 Stgw90    73  66    Naturalgabe

202 180720 Germann Peter 1961 Veteran M Gebenstorf;  FS Geissli Stgw90    72  80    Naturalgabe

203 457324 Philipp Detlef 1967 Senior M Obersiggenthal;  FS; Stgw57 03    71  79    Naturalgabe

204 004946 Sibold Renate 1966 Senior W Gippingen;  SCHÜ Stgw90    70  84    Naturalgabe

205 030643 Lang Franziska 1969 Senior W Rüfenach;  SG Stgw90    68  91    Naturalgabe

206 218352 Dambach Ernst 1958 Veteran M Künten;  FS Stgw57 02    68  77    Naturalgabe

207 218376 Schweizer Jakob 1958 Veteran M Oberbözberg;  SG Stgw57 03    67  88    Naturalgabe

208 128145 Zoller Hansruedi 1947 Seniorveteran M Freienwil;  SV Stgw57 02    67  58    Naturalgabe

209 969098 Nestler Nicole 1983 Elite W Remetschwil;  SG SG Remi 2 Stgw57 03    66  83    Naturalgabe

210 001048 Roth Fridolin 2008 Junior U21 M Gebenstorf;  FSG Stgw90    65  91    Naturalgabe
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211 975990 Wiedmer Julian 2005 Junior U21 M Gebenstorf;  FS Stgw57 02    63  80    Naturalgabe

212 718889 Gämperle Reto 1959 Veteran M Büblikon;  FS FW    57  93    Naturalgabe

213 034078 Kuhn Beatrice 1961 Veteran W Bergdietikon;  SG Fidele Bergler 2 Stgw90    57  59    Naturalgabe

214 016437 Wiedmer Patrik 1972 Senior M Gebenstorf;  FS Geissli KA    55  76    Naturalgabe

215 988983 Lukiewicz Marcin 1973 Senior M Baden;  SGdS KA    55  58    Naturalgabe

216 418320 Vorlicek Patrick 1975 Senior M Spreitenbach;  SV Spreitischützen 2 KA    51  61    Naturalgabe

217 018353 Woolsey Don 1973 Senior M Gebenstorf;  FS Stgw57 02    46  75    Naturalgabe
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1 48 033457 Rohner Thomas 1982 Elite M Stgw90    91  91    Naturalgabe

2 80 005776 Schnell Len 2008 Junior U21 M Stgw90    88  100    Naturalgabe

3 113 314097 Sültmann Peter 1982 Elite M Stgw90    85  89    Naturalgabe

4 114 021516 Hürzeler Florin 2010 Junior U17 M Stgw90    85  82    Naturalgabe

5 132 267485 Voser Jost 1962 Veteran M Stgw90    83  96    Naturalgabe

6 133 005975 Frezzi Pablo 1979 Senior M Stgw90    83  92    Naturalgabe

7 158 977097 Braun Jens-Uwe 1966 Senior M Stgw90    81  73    Naturalgabe

8 160 007450 Sültmann Mario 2009 Junior U17 M Stgw90    80  95    Naturalgabe

9 167 017116 Schmid Gian 2009 Junior U17 M Stgw90    80  79    Naturalgabe

10 170 007451 Sültmann Fynn 2011 Junior U17 M Stgw90    79  99    Naturalgabe

11 193 015562 Gasser Annika 2010 Junior U17 W Stgw90    76  84    Naturalgabe

12 199 031215 Gasser Dominique 1978 Senior M Stgw90    74  66    Naturalgabe

13 215 988983 Lukiewicz Marcin 1973 Senior M KA    55  58    Naturalgabe
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1 17 285792 Häusermann Susan 1964 Veteran W Fidele Bergler 1 Stgw90    95  91    Naturalgabe

2 38 544835 Hostettler Arlette 1994 Elite W Fidele Bergler 1 Stgw90    92  96    Naturalgabe

3 52 197683 Feuerstein Jürg 1953 Seniorveteran M Fidele Bergler 2 FW    91  77    Naturalgabe

4 65 197999 Salm Werner 1950 Seniorveteran M Fidele Bergler 2 KA    89  96    Naturalgabe

5 136 691765 Hostettler Karl 1959 Veteran M Fidele Bergler 1 Stgw90    83  83    Naturalgabe

6 156 197962 Kropf Daniel 1967 Senior M Fidele Bergler 1 Stgw90    81  80    Naturalgabe

7 184 197760 Boegli Christian 1959 Veteran M Fidele Bergler 2 Stgw90    78  81    Naturalgabe

8 195 006976 Kohler Roger 1976 Senior M Fidele Bergler 1 Stgw90    75  90    Naturalgabe

9 201 753730 Boos Margrit 1961 Veteran W Fidele Bergler 2 Stgw90    73  66    Naturalgabe

10 213 034078 Kuhn Beatrice 1961 Veteran W Stgw90    57  59    Naturalgabe
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1 45 186422 Schöni Andreas 1956 Veteran M Stagw    91  95    Naturalgabe

2 115 754220 Strebel Thomas 1976 Senior M Stgw90    85  81    Naturalgabe

3 123 917825 Keller Benjamin 2000 Elite M Stgw90    84  89    Naturalgabe

4 148 374019 Schöni Michael 1981 Elite M Stgw90    82  82    Naturalgabe
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8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 6 133141 Kneuss Alfred 1960 Veteran M Sandloch Holz FW    96  94    Naturalgabe

2 8 133113 Rohr Markus 1963 Veteran M Sandloch Holz FW    95  100    Naturalgabe

3 10 134819 Mattmann Bruno 1954 Seniorveteran M Sandloch Holz FW    95  97    Naturalgabe

4 20 133036 Haldemann Daniel 1978 Senior M Sandloch Holz Stagw    94  95    Naturalgabe

5 36 134813 Stirnemann Thomas 1958 Veteran M Sandloch Mixed Stgw90    92  97    Naturalgabe

6 46 817352 Loher Urs 1967 Senior M Sandloch 57er Stgw57 03    91  95    Naturalgabe

7 49 134823 Rüedi Bernhard 1959 Veteran M Sandloch 57er Stgw57 03    91  90    Naturalgabe

8 50 006256 Gubler Thilo 1975 Senior M Sandloch Mixed Stgw90    91  90    Naturalgabe

9 54 287768 Sparks Philip 1955 Seniorveteran M Sandloch Mixed Stgw57 03    90  96    Naturalgabe

10 55 133035 Haldemann Kurt 1958 Veteran M Sandloch 57er Stgw57 03    90  96    Naturalgabe

11 57 133044 Kneuss Paul 1954 Seniorveteran M Sandloch 57er Stgw57 03    90  95    Naturalgabe

12 74 574229 Strebel René 1966 Senior M Sandloch Mixed KA    89  92    Naturalgabe

13 98 772021 Schöni Oliver 1972 Senior M Sandloch 57er Stgw57 03    87  88    Naturalgabe

14 107 133045 Rohr René 1954 Seniorveteran M Sandloch Mixed Stgw57 03    86  86    Naturalgabe

15 126 968614 Grünberg Peter 1980 Elite M Sandloch Holz Stagw    84  85    Naturalgabe

16 212 718889 Gämperle Reto 1959 Veteran M FW    57  93    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Ehrendingen;  LS

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 1 117733 Willi Roland 1965 Veteran M Sackhözli A1 Stagw    99  96    Naturalgabe

2 14 125928 Meier Albert 1953 Seniorveteran M Sackhözli A1 FW    95  93    Naturalgabe

3 18 244062 Käser Max 1958 Veteran M Sackhözli A1 FW    94  98    Naturalgabe

4 19 117730 Suter Walter 1945 Seniorveteran M Sackhözli A1 FW    94  96    Naturalgabe

5 24 227063 Spuhler Beatrix 1967 Senior W Sackhözli A1 Stagw    93  97    Naturalgabe

6 68 206177 Blaser Marco 1979 Senior M Sackhözli A2 Stgw90    89  96    Naturalgabe

7 75 860294 Heimgartner Natalia 1974 Senior W Sackhözli A2 Stagw    89  92    Naturalgabe

8 111 206202 Meyer Sascha 1981 Elite M Sackhözli A2 Stgw90    85  93    Naturalgabe

9 121 176007 Meyer Felix 1943 Seniorveteran M Sackhözli D1 Stgw57 03    84  89    Naturalgabe

10 127 113843 Eglin Walter 1951 Seniorveteran M Sackhözli D1 Stgw90    84  84    Naturalgabe

11 131 176223 Zimmermann William 1952 Seniorveteran M Sackhözli D1 Stgw57 03    83  98    Naturalgabe

12 142 176185 Schmid Peter 1952 Seniorveteran M Sackhözli D1 Stgw57 03    82  92    Naturalgabe

13 157 122269 Kappeler Michael 1964 Veteran M Sackhözli A2 FW    81  76    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Endingen;  SGHEW

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 34 136292 Meier Roman 1955 Seniorveteran M Homrig 1 Stgw90    92  98    Naturalgabe

2 64 136301 Schneider Stefan 1963 Veteran M Homrig 2 Stgw57 03    90  87    Naturalgabe

3 105 136316 Spuler Raphael 1975 Senior M Homrig 1 Stgw90    86  90    Naturalgabe

4 108 136293 Meier Werner 1955 Seniorveteran M Homrig 1 Stgw90    86  85    Naturalgabe

5 118 148667 Keller Konrad 1958 Veteran M Homrig 2 KA    84  94    Naturalgabe

6 119 118276 Rub Bernhard 1943 Seniorveteran M Stgw90    84  93    Naturalgabe

7 120 136298 Schmidlin Josef 1950 Seniorveteran M Homrig 1 Stgw90    84  93    Naturalgabe

8 144 137445 Herzog Rudolf 1952 Seniorveteran M Homrig 1 Stgw90    82  91    Naturalgabe

9 149 136295 Pennacchio Hans 1944 Seniorveteran M Homrig 2 Stgw57 03    82  72    Naturalgabe

10 152 243424 Rub Christine 1946 Seniorveteran W Stgw90    81  92    Naturalgabe

11 159 137438 Spuler Urs 1952 Seniorveteran M Homrig 2 KA    80  99    Naturalgabe

12 162 136304 Spuler Leo 1944 Seniorveteran M KA    80  89    Naturalgabe

13 182 125800 Meier Nicole 1981 Elite W Homrig 2 Stgw90    78  85    Naturalgabe
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Fislisbach;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 2 125905 Bräm Heinz 1959 Veteran M Gugger FW    98  97    Naturalgabe

2 3 218329 Wüst Fritz 1951 Seniorveteran M Erle FW    97  91    Naturalgabe

3 4 536405 Ladrero Borja 1973 Senior M Erle Stagw    96  95    Naturalgabe

4 7 125904 Bräm Hans 1954 Seniorveteran M Gugger FW    96  91    Naturalgabe

5 9 125355 Alpiger Beat 1963 Veteran M Erle FW    95  99    Naturalgabe

6 25 125945 Wyder Matthias 1969 Senior M Gugger Stagw    93  95    Naturalgabe

7 28 159715 Feuz Peter 1969 Senior M Gugger Stagw    93  92    Naturalgabe

8 29 301905 Baumann Philipp 1970 Senior M Erle Stagw    93  91    Naturalgabe

9 30 133033 Meier Eugen 1954 Seniorveteran M Boll Stagw    93  90    Naturalgabe

10 32 125910 Deppeler Hansueli 1958 Veteran M Gugger Stagw    93  90    Naturalgabe

11 39 159732 Patt Walter 1946 Seniorveteran M Boll FW    92  93    Naturalgabe

12 82 126419 Inderbitzin Walter 1954 Seniorveteran M Boll FW    88  96    Naturalgabe

13 116 794426

Markesch Dätwyler

Sven 1974 Senior M Erle Stagw    84  96    Naturalgabe
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Freienwil;  SV

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 5 128149 Rauch Sacha 1986 Elite M Freienwil A1 Stagw    96  95    Naturalgabe

2 16 220590 Bühler Christian 1978 Senior M Freienwil A1 Stagw    95  92    Naturalgabe

3 22 317481 Suter Lukas 1993 Elite M Freienwil Lego Stgw90    93  98    Naturalgabe

4 35 110847 Degen Andreas 1973 Senior M Freienwil A1 Stagw    92  98    Naturalgabe

5 95 327595 von Ehrenberg Christian 1994 Elite M Freienwil Lego Stgw90    87  93    Naturalgabe

6 104 128146 Baldinger Markus 1961 Veteran M Freienwil A1 KA    86  90    Naturalgabe

7 109 703879 von Ehrenberg

Samuel Philippe

1992 Elite M Freienwil Lego Stgw90    86  83    Naturalgabe

8 110 936895 Göbler Dominique 1988 Elite M Freienwil Lego Stgw57 03    86  82    Naturalgabe

9 166 778397 von Ehrenberg Martin 1997 Elite M Freienwil Lego Stgw90    80  80    Naturalgabe

10 187 128144 Burger Stefan 1945 Seniorveteran M Stgw57 03    77  100    Naturalgabe

11 196 458969 Rauch Madeleine 1954 Seniorveteran W Freienwil A1 Stgw90    75  86    Naturalgabe

12 208 128145 Zoller Hansruedi 1947 Seniorveteran M Stgw57 02    67  58    Naturalgabe
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Gebenstorf;  FS

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 60 180730 Merz Thomas 1972 Senior M Horn Stgw90    90  93    Naturalgabe

2 129 180766 Wolleb Anton 1937 Seniorveteran M Geissli KA    84  82    Naturalgabe

3 143 180721 Heusser Alfred 1948 Seniorveteran M Horn Stgw57 02    82  91    Naturalgabe

4 151 180682 Hayoz Marcel 1951 Seniorveteran M Horn Stgw90    81  94    Naturalgabe

5 176 286569 König Stefan 1981 Elite M Geissli Stgw90    79  82    Naturalgabe

6 179 975985 Hunziker Michael 2003 Elite M Horn Stgw90    79  75    Naturalgabe

7 189 907240 Lutz Fabrice 2003 Elite M Geissli Stgw90    77  91    Naturalgabe

8 194 180717 Erni Karl 1953 Seniorveteran M Horn Stgw90    76  84    Naturalgabe

9 202 180720 Germann Peter 1961 Veteran M Geissli Stgw90    72  80    Naturalgabe

10 211 975990 Wiedmer Julian 2005 Junior U21 M Stgw57 02    63  80    Naturalgabe

11 214 016437 Wiedmer Patrik 1972 Senior M Geissli KA    55  76    Naturalgabe

12 217 018353 Woolsey Don 1973 Senior M Stgw57 02    46  75    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Gebenstorf;  FSG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 37 596990 Sibold Silvia 1963 Veteran W Reuss Stgw57 03    92  96    Naturalgabe

2 53 286305 Siegrist Heinz 1956 Veteran M Reuss Stgw57 03    90  99    Naturalgabe

3 72 207443 Siegrist Elisabeth 1951 Seniorveteran W Reuss Stgw90    89  93    Naturalgabe

4 88 879290 Bätschmann Urs 1958 Veteran M Reuss Stgw57 03    88  92    Naturalgabe

5 130 282588 Roth Peter 1979 Senior M Reuss Stgw90    84  74    Naturalgabe

6 150 787285 Siegrist Stefan 1996 Elite M Stgw90    81  98    Naturalgabe

7 168 457068 Kundert Thomas 1956 Veteran M Stgw57 03    80  75    Naturalgabe

8 210 001048 Roth Fridolin 2008 Junior U21 M Stgw90    65  91    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Gippingen;  SCHÜ

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 11 126112 Bernegger Daniel 1982 Elite M Stagw    95  97    Naturalgabe

2 103 610042 Würsch Stefan 1995 Elite M Stagw    86  95    Naturalgabe

3 137 967164 Sibold Peter 1968 Senior M Stgw57 03    83  82    Naturalgabe

4 181 007180 Di Pino Roberto 1982 Elite M Stgw90    78  89    Naturalgabe

5 204 004946 Sibold Renate 1966 Senior W Stgw90    70  84    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Künten;  FS

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 33 163878 Weber Karl 1944 Seniorveteran M Mouchenschoner Stgw90    92  98    Naturalgabe

2 83 163877 Weibel Esther 1974 Senior W Mouchenschoner Stgw90    88  96    Naturalgabe

3 84 007711 Weibel Sara 2007 Junior U21 W Stgw90    88  95    Naturalgabe

4 106 163880 Weber Theres 1950 Seniorveteran W Mouchenschoner Stgw90    86  88    Naturalgabe

5 117 596142

Zimmermann-Mathis

Elsbeth 1943 Seniorveteran M Mouchenschoner Stgw90    84  95    Naturalgabe

6 171 147657 Zimmermann Oskar 1943 Seniorveteran M Mouchenschoner Stgw57 03    79  94    Naturalgabe

7 177 259574 Bähni Jakob 1945 Seniorveteran M Stgw90    79  80    Naturalgabe

8 206 218352 Dambach Ernst 1958 Veteran M Stgw57 02    68  77    Naturalgabe
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Leuggern;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 86 126114 Binkert Hans 1946 Seniorveteran M Stgw90    88  93    Naturalgabe

2 91 151403 Emmenegger Annamarie 1950 Seniorveteran W Stgw90    88  81    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Matzendorf;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 42 201910 Müller Urs 1950 Seniorveteran M Stgw57 03    91  100    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Mellingen;  SSV

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 44 218399 Vogler Hansjörg 1950 Seniorveteran M

Jeder Schuss zählt

KA    91  95    Naturalgabe

2 59 889238 Beyreuther Benjamin 1990 Elite M Bargettbooden Stgw90    90  94    Naturalgabe

3 61 177773 Bhend Stefan 1966 Senior M Bargettbooden Stgw90    90  92    Naturalgabe

4 70 100590 Leuenberger Ernst 1950 Seniorveteran M FW    89  94    Naturalgabe

5 73 100589 Notter Herbert 1961 Veteran M Bargettbooden Stgw90    89  93    Naturalgabe

6 97 014103 Nell Lara 1992 Elite W

Jeder Schuss zählt

Stgw90    87  90    Naturalgabe

7 128 010532 Bhend Patrick 2004 Elite M Bargettbooden Stgw90    84  84    Naturalgabe

8 165 016139 Aslan Fatih 1982 Elite M Bargettbooden Stgw90    80  80    Naturalgabe

9 175 012710 Schaeffer Gabor 1973 Senior M

Jeder Schuss zählt

Stgw90    79  85    Naturalgabe

10 180 008257 Frank Danilo 1989 Elite M

Jeder Schuss zählt

Stgw90    79  74    Naturalgabe

11 183 105453 Emmenegger Hansruedi 1948 Seniorveteran M

Jeder Schuss zählt

Stgw57 03    78  81    Naturalgabe
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Mümliswil-Ramiswil;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 102 104672 Bader Urs 1948 Seniorveteran M Stgw57 03    86  95    Naturalgabe

2 139 104691 Bürki Rudolf 1949 Seniorveteran M Stgw57 03    83  80    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Neuenhof;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 12 124895 Bürgler Hans 1959 Veteran M Schnegge Stagw    95  95    Naturalgabe

2 21 957854 Roth Sebastian 1984 Elite M Rüsler KA    94  86    Naturalgabe

3 26 124948 Stadler Markus 1983 Elite M Schnegge Stagw    93  95    Naturalgabe

4 63 124954 Stadler Gaby 1981 Elite W Rüsler Stgw57 03    90  89    Naturalgabe

5 66 125811 Wolfgang Jean-Marc 1966 Senior M Schnegge Stagw    89  96    Naturalgabe

6 77 284432 Bürgler Dominik 1992 Elite M Schnegge Stagw    89  84    Naturalgabe

7 79 111576 Bürgler Markus 1957 Veteran M Rüsler Stgw57 03    89  81    Naturalgabe

8 94 368731 Schmid Christian 1982 Elite M Schnegge Stagw    87  93    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Oberbözberg;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 138 282589 Roth Tobias 1981 Elite M Stgw90    83  82    Naturalgabe

2 190 168449 Huser Max 1954 Seniorveteran M Stgw57 02    77  90    Naturalgabe

3 207 218376 Schweizer Jakob 1958 Veteran M Stgw57 03    67  88    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Obersiggenthal;  FS;

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 13 300156 Füglister Denise 1994 Elite W Fügi Stagw    95  95    Naturalgabe

2 15 125808 Schneider Martin 1957 Veteran M Fügi FW    95  92    Naturalgabe

3 31 159499 Viel Mario 1955 Seniorveteran M Ebni D1 KA    93  90    Naturalgabe

4 40 179287 Füglister Fritz 1960 Veteran M Fügi Stagw    92  93    Naturalgabe

5 47 679194 Stihl David 1995 Elite M Fügi Stagw    91  94    Naturalgabe

6 51 752097 Kusch Cedric 1999 Elite M Fügi Stagw    91  88    Naturalgabe

7 71 260245 Ruf Roger 1967 Senior M Stagw    89  94    Naturalgabe

8 87 164542 Wiedemeier Jörg 1947 Seniorveteran M Ebni D1 Stgw57 03    88  93    Naturalgabe

9 89 179291 Wäspi Arnold 1941 Seniorveteran M Stgw57 03    88  91    Naturalgabe

10 99 458285 Digel Werner 1947 Seniorveteran M Stgw57 03    87  85    Naturalgabe

11 101 700853 Baumgartner Ruedi 1946 Seniorveteran M Ebni D1 Stgw57 03    86  95    Naturalgabe

12 112 179288 Füglister Conny 1964 Veteran W A-Fügi Stgw57 03    85  89    Naturalgabe

13 153 164196 Egger Viktor 1950 Seniorveteran M Ebni D1 Stgw57 03    81  92    Naturalgabe

14 164 164247 Nöthiger Urs 1945 Seniorveteran M KA    80  81    Naturalgabe

15 169 159554 Meier Daniel 1959 Veteran M Ebni D1 Stgw57 03    80  62    Naturalgabe

16 172 305604 Wyss Michael 1966 Senior M Stgw57 03    79  94    Naturalgabe

17 203 457324 Philipp Detlef 1967 Senior M Stgw57 03    71  79    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Remetschwil;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 67 969097 Nestler René 1975 Senior M SG Remi 2 Stgw90    89  96    Naturalgabe

2 69 778276 Rust Karin 1997 Elite W SG Remi 1 Stgw90    89  96    Naturalgabe

3 78 778277 Suter Roman 1998 Elite M SG Remi 1 Stgw90    89  83    Naturalgabe

4 90 249542 Eicher Urs 1946 Seniorveteran M SG Remi 1 Stgw90    88  91    Naturalgabe

5 163 936614 Fischer

Martin Hubertus

1971 Senior M SG Remi 2 Stgw90    80  87    Naturalgabe

6 191 008151 Motsch Julian 2007 Junior U21 M SG Remi 2 Stgw90    77  80    Naturalgabe

7 192 702223 Baldinger Daniel 1998 Elite M SG Remi 1 Stgw90    76  92    Naturalgabe

8 198 153049 Dubach Willi 1935 Seniorveteran M SG Remi 1 KA    74  82    Naturalgabe

9 200 017636 Nestler Letizia 2007 Junior U21 W SG Remi 2 Stgw90    73  70    Naturalgabe

10 209 969098 Nestler Nicole 1983 Elite W SG Remi 2 Stgw57 03    66  83    Naturalgabe
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Remigen;  SVG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 155 322534 Sagermann Burkhardt 1972 Senior M Stgw90    81  83    Naturalgabe

2 186 226941 Hirt Hans 1950 Seniorveteran M Stgw57 02    78  76    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Rüfenach;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 145 030644 Wittwer Jürg 1966 Senior M Stgw57 02    82  89    Naturalgabe

2 205 030643 Lang Franziska 1969 Senior W Stgw90    68  91    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Ruschein;  SdtV

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 134 130728 Cadruvi Plazi Giusep 1957 Veteran M FW    83  87    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Spreitenbach;  SV

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 41 315918 Wisler Stephan 1974 Senior M Spreitischützen 1 Stgw57 03    92  93    Naturalgabe

2 62 315920 Kalt Sandra 1976 Senior W Spreitischützen 1 Stgw57 03    90  92    Naturalgabe

3 93 017280 Kalt Lenny 2008 Junior U21 M Spreitischützen 1 Stgw57 03    87  95    Naturalgabe

4 124 460408 Gloor Sven 1998 Elite M Spreitischützen 1 Stagw    84  88    Naturalgabe

5 146 937474 Ricklin Pascal 2005 Junior U21 M Spreitischützen 1 Stgw90    82  87    Naturalgabe

6 147 458146 Senn Jessica 1992 Elite W Spreitischützen 2 KA    82  87    Naturalgabe

7 174 261580 Sommerhalder Kurt 1965 Veteran M Spreitischützen 2 Stgw57 03    79  88    Naturalgabe

8 178 937312 Hollenweger Cederic 2001 Elite M Spreitischützen 2 Stgw90    79  80    Naturalgabe

9 188 125836 Weinreich Werner 1943 Seniorveteran M Spreitischützen 2 Stgw57 03    77  95    Naturalgabe

10 216 418320 Vorlicek Patrick 1975 Senior M Spreitischützen 2 KA    51  61    Naturalgabe
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>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Steinmaur;  SV

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 43 148422 Eugster Fredy 1947 Seniorveteran M Stgw57 03    91  95    Naturalgabe

2 81 901215 Büchler Ernst 1953 Seniorveteran M Stgw57 03    88  97    Naturalgabe

3 122 546750 Gueng Leander 1966 Senior M Stagw    84  89    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Untersiggenthal;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 76 179304 Hitz Berta 1952 Seniorveteran W FW    89  89    Naturalgabe

2 92 162288 Holmer Kurt 1947 Seniorveteran M Siggenberg Stgw57 03    87  96    Naturalgabe

3 100 787058 Weber Nico 1996 Elite M Siggenberg Stgw57 03    86  96    Naturalgabe

4 125 162324 Scherer Eugen 1974 Senior M Siggenberg KA    84  87    Naturalgabe

5 135 125795 Hitz Jürg 1960 Veteran M Siggenberg Stgw57 03    83  85    Naturalgabe

6 141 792750 Tandogan Erhan 2000 Elite M Stgw90    82  97    Naturalgabe

7 154 988690 Hüsser André 1967 Senior M Siggenberg Stgw57 03    81  91    Naturalgabe

8 161 266874 Gygax Mario 1955 Seniorveteran M Stgw57 03    80  95    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Vogelsang;  SG

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 56 245064 Kilian Rolf 1970 Senior M Stagw    90  96    Naturalgabe

2 58 238231 Hollinger Roger 1974 Senior M Stagw    90  95    Naturalgabe

3 96 245072 Kündig Marcel 1946 Seniorveteran M Stgw90    87  92    Naturalgabe

4 173 905820 Kilian Yves 2003 Elite M Stgw90    79  92    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Wettingen;  SSV

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 23 547600 Berz Tobias 1994 Elite M Gipfelstürmer Stagw    93  98    Naturalgabe

2 27 129615 Schaffert Peter 1970 Senior M Gipfelstürmer Stagw    93  93    Naturalgabe

3 140 325780 Campino Damien 1990 Elite M Gipfelstürmer Stgw90    83  68    Naturalgabe

4 185 010742 Benz Annina 2004 Elite W Gipfelstürmer Stgw90    78  80    Naturalgabe

5 197 129865 Wernli Roger 1963 Veteran M Gipfelstürmer Stgw90    74  87    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2



>> schützenPro lizenziert für: FSGR  Gebenstorf

Winterschiessen 2025 BSV-Baden  

Verein: Zeihen;  SB

8.03.2025  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 85 284391 Dietiker Marcel 1972 Senior M Stgw57 03    88  95    Naturalgabe

Druckdatum: 09.03.2025 Seite 1 von 2


